ตำแหน่ง ………………………………….......................................................................................................................... 
E-mail ……….…….……………………….………………………………………………………………………………………………………… 

รายละเอียดการชำระเงินค่าลงทะเบียน ดังนี้ 
    ค่าลงทะเบียนคนละ 15,000 บาท  (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) *ไม่มภีาษีมูลค่าเพ่ิมและไม่ต้องหักภาษี ณ ที่จ่าย       
 ชำระโดยวิธีโอนเงินเข้าบัญชีออมทรัพย์  
    ชื่อบัญชี สมาคมนิติศาสตร์และรัฐศาสตร์ 

ธนาคารไทยพาณิชย์ สาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ (บางเขน)  เลขที่บัญชี  235 – 401594 – 5 
ธนาคารกสิกรไทย สาขาเดอะมอลล์ งามวงศ์วาน  เลขที่บัญชี  192 – 3 – 96152 – 2